
2021 年 1 月 12 日 

 受験者の皆様へ  

岩国商工会議所  

 

第 157 回日商簿記検定試験（2/28 施行予定）における 

「定員制の導入」のお知らせ 

 

 

 第 157 回日商簿記検定試験実施につきまして、新型コロナウイルス感染症の収

束が見えないため、定員制を導入させていただきます。定員制では、先着順での

申込受付となり、定員に達した場合は、申込受付期間内であっても受付を終了さ

せていただきます。 

 受験をご予定されている皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。 

 

※お申込の際は、別紙「検定試験をお申し込みの皆様へ（注意事項）」を 

必ずご確認いただき、ご同意の上お申し込みください。 

 

  


